

Macaristanın Ankara Sefiri Mühim Bir Tebliğ Neşretti

Pariste yapılan dini merasim

Hariciye nazırı M. Barto için dini merasim yapıldı

Fransız kabinesinde yeni istifalar var. Cumhurreisi cenaze merasiminde bulunacak

Paris, 15 "A.A.", Dün muhtelif payitahtlarda M. Barto için dini ayinler yapılmıştır. Müteveffanın cenazesi bizzat göstermiş olduğu arzuya uygun olarak hükümet erkânının huzurunda fakat hiç bir merasim yapılmaksızın Perlasez mezarlığına gömülmüştür. Mezarlıkta büyük bir kalabalık vardı.

Romen köylerini temsil eden heyet M. Bartonun tabutu üzerine Romanya toprağından bir parça ihtiva eden bir çekmece koymuşlardır.

Paris, 14 "A.A.", — Önceden mutasavver olduğu gibi kabine dün akşam saat 16 da toplanarak M. Bartoya müstafi M. Sarro'nun haleflerini tayin etmiştir.

Hariciye nezaretine müstemlekeler nazırı M. Lâval, dahiliyeye M. marşando, müstemlekeler m. Rollen tayin olunmuşlardır.

Paris, 14 [A.A.] Dünkü kabine içtimai başlarken Reisi-cümhur Lebrun müteveffa m. Bartoya onun başardığı işleri sena etmiştir. m. Dumerg de hükümetin girişmiş olduğu işte yılmadan devam edeceğine dair devlet reisine teminat vermiştir. Kabine kral Aleksandrın cenaze merasimine iştirak edecek Fransız heyetinin başında m. Lebrunun bizzat bulunmasına ve mareşal m. Petenin kendisine refakat etmesine karar vermiştir.

— Gerisi ikinci Sayfada —

Kraliçe'nin Gazi Hz. ne teşekkürleri

Ankara, 15 [A.A.] — Müteveffa Kral Aleksandr Hazretlerinin zevce-leri Kraliçe Mari Hazretleri Reisi-cümhur Hazretlerinin taziye telgrafına cevaben şu telgrafi çekmişlerdir:

Türkiye Reisi-cümhur Hazretlerine
Ankara
Sevgili zevcinin elim bir surette ölümü münasebetle çektiğiniz çok müheyyiç sözlerden dolayı zati dev-letlerine bütünü kalbimle teşekkür ederim.
Mari

Ziraat Vekâleti

Yeni teşkilât lâyihası yapılıyor

Ankara, 14 "Husus", Ziraat Vekâleti teşkilâtı lâyihası hazırlanıyor. Yeni teşkilâtta ziraat umum müdürlüğü teşkilâtı genişletilecek, sını ziraat, arazi müdürlükleri ihdas olunacak, orman şirketleri daha sıkı bir kontrol altına alınacaktır.

Antalyada usulsuz katiyat yapan bir orman şirketinin mu-kaevesi feshedilmiştir.

Belgrat sonsuz matem içinde

Kralın Cenazesi kravzörle Yugoslavyaya Getirildi

Halk mütemadiyen ağlıyor. Cenaze matem çanları meşaleler arasında saraya konuldu.

Belgrat, 15 [A.A.] — Kral Aleksandrın cesedini getirmekte olan Yugoslavya kravzörü Dubrovink dünso-bah saat altıdan biraz sonra Split'e gelmiş ve arkasında Fransız filosu olduğu halde yavaş yavaş rihtime yanaşmıştır. Gemiye Yugoslav donanması ile sahil batıryaları ve ihtiramda bulunmak üzere buraya gelen İngiliz harp gemileri tarafından salo ateşleriyle selâmlanmıştır. Rihim şarın

bütün sokaklarına siyah krep gerilmiştir. 150 bin kişi tahmin olunan azim bir halk kütlesi sessiz sedasız sokakları doldurmakta idi.

Belgrat, 15 [A.A.] — Splitte prens Arşel ile hükümet ve parlamento âzasi Dubrovink kravzörüne çıkarak Kral Aleksandrın ölümünü resmen tespit etmişler ve sonra Fransız bahriye nazırı M. Pietri ile İngiliz amirali Fişer tabutu selâmlamışlardır. Tabut rihtime indirilmiş ve muazzam bir kalabalık üzerine konulmuştur. Kalabalığın etrafında yüksek sütunlar ve bu sütunların üzerinde meşaleler yanıyor.

Muzika Yugoslavya marşını çalarken diğer tarafta bütün kiliseler matem çanı çalıyor, askerler selâm duruyor ve deniz tayyareleri de uçarak tabutun üzerine çiçekler serpiyorlardı. Şibenik Peskoposu kısa bir dinî merasim yapmıştır. Halk ağlıyordu. Dinî ayinden sonra halk büyük hâşu ile tabutun önünden geçmiştir. Millî elbiselerini giymiş bir çok köylüler bütün gece yürüyerek toztoprak içinde buraya gelmişler ve tabutun üzerine yapraklardan veya kır çiçeklerinden yapılmış çelenkler koymuşlardır.

Belgrat, 16 [A.A.] — Kral Aleksandrın naşını hâmil olan tren Zagrebe dün akşam saat 23 te vâsil olmuştur. Kralın naşıatılan toprak ve çalınan kilise çanları ile selâmlanmıştır. Tren istasyona girince muzika millî marş çalmıştır. İstasyonda askerî ve mülkî memurlarla bir çok zevat bulunuyordu. Halk istasyon meydanını ve civar caddeleri doldurmuş idi.

Prens Arsene, mareşal Boyovitçi, hükümet erkânı ve diğer zevat tarafından takip edilen tabut istasyonun kralı mahsus olan salonuna nakil ve ortaya vazedilmiştir. Salon tamamen siyah kreplerle örtülmüş idi. Bunun üzerine ahali tabutun önünden geçmeğe başlamıştır. Bu geçit bugün öğle vaktine kadar devam edecektir.

C. H. F.

U. kâtiplik bürosu Ankaraya dönüyor



C. H. F. Umumi Kâtiibi Recep Bey

Istanbul 14 (H.) Cumhuriyet Halk Fırkası umumi kâtiplik bürosu perşembe günü Ankaraya taşınacaktır. Bu akşam umumi idare heyeti, Umumi kâtip Recep Bey şerefine bir çay ziyafeti vermiştir.

Maarif Vekilimiz Denizli'de

Denizli, 15 (A.A.) — Maarif Vekili Âbidin Bey bu gün saat 12 de otokarla Nazilliden buraya gelmiş ve hararetle karşılanmıştır.

Belediye meclisi fevkalâde toplantıya çağrılıyor

Belediye meclisi azalarına

Belediye Riyasetinden:

Aşağıda yazılı işlerin müzakeresi için belediye meclisinin fevkalâde içtimainâ lüzum hasıl olmuştur. İşin müstaceliyetine binaen 20-10-934 cumartesi günü saat 16 da belediye salonuna teşrifleri rica olunur.

R U Z N A m E

1 — Belediye reisi intihabı

2 — Belediye encümeni azaları intihabı

MACAR SEFİRİ

Marsilya cinayeti dolayısıyla bir tebliğ neşretti

Ankara, 15 (A.A.) Ankara'daki macar sefaretinden tebliğ edilmiştir:

Sebepleri ne olursa olsun siyasi katiller sistemi kadar macar milletinin ruhuna nefret verici hiç bir şey mevcut olmadığı halde macar matbuatının bilittifak ve en kati surette telin ettiği marsilya cinayetini vesile ittihaz eden bazı memleketler matbuatının macaristana iltica etmiş olan Hirvat muhacirlerinin bu cinayete alâkası olabileceğini ileri sürmek suretile macaristanı mesul mevkînde göstermeye çalıştıkları anlaşılmalıdır. Avrupanın salim ve mutedil unsurları tarafından o kadar şiddetle arzu edilen umumi sulhu tehlikeye koyabilecek mahiyetteki bu menfur teşebbüsleri Türk efkârı umumiyesi huzurunda en kati bir lisanla reddetmeye macar sefareti mecburiyet hissetmektedir.

Bu kabil tahrikâtı hiç bir şüpheye mahal bırakmayacak surette reddedebilmek için bu sene zarfında filhakika yüzlerce [Hirvatın ve diğer millet mensuplarının macaristana ve Avrupanın diğer memleketlerine iltica ettiklerini ve tahrikî âmiz hareketten içtinap şartile mülteciler hukukundan istifade ettiklerini tahattur ettirmek

idare âmirlerinin terfii

Dahiliyede terfi listesi Cumhuriyet Bayramında ilân edilecek

Ankara, 14 [Husus] — Dahiliye Vekâletinin, mensuplarının terfileri sicillerinin tanzimi hakkında bir kanun lâyihası hazırlanmakta olduğu neşriyatı selâhiyetlilerce tezkir olunmaktadır. Bu neşriyatın her sene olduğu gibi bu sene de hazırlanmakta olan kudem tablosundan mülhem bulunduğu ileri sürülüyor.

Vekâlet, geçen seneki kudem tablosuna karşı bazı alâkadarlar tarafından yapılan müracaatları ve talepleri tetkik etmiş, bazı esaslı noktalarda, prensiplerde değişiklik ya-

pılması kanaatine varmıştır. Bu tablo ancak yeni yıl başında ikmal olunabilecektir. Bundan başka vekâletin hazırlamakta olduğu idare âmirlerinin terfileri Cumhuriyet bayramında ilân edilecektir.

Dahiliye Vekâleti, vekâlet şubelerine gönderdiği hususî bir emirde B. M. Meclisini önümüzdeki toplantısında vekâleti alâkadar edecek kanunlara âit tekliflerin proje halinde tespitini istemiştir. Alâkadar makamlar bu mesele üzerinde tetkikler yapmaktadır.

Balkan Bankası

Ankara, 14 (Husus) Bu ay sonunda Ankarada toplanması mukarrer olan Balkan antantı konferansında muhtelif iktisadî, siyasi meselelerle birlikte, Yugoslav hükümetinin teklifile kurulmasında anlaşma husule gelmiş olan Balkan bankası mevzuu da görüşülecektir.

kâfi gelecektir. Bu muhacirlerden bir grup sâkin bir surette ziraatle iştiğal için macaristanda çiftlik ve arazi kiralamış ise de intihap edilen [Janka Puste] mevki Yugoslav hükümetinin kanaatince hududa fazla yakın bulunduğu ve bu halkın memleket efkârı umumiyesini endişeye düşürdüğü için Macar hükümeti bu grupu bu senenin Nisan ayı zarfında dağıtmıştır.

— Gerisi 2. ci Sayfada —

Aslı Çıkmayan Haber

Selânik'te Tevkif Edilen Komünist

Istanbul, 15 (Husus) Dün bazı gazetelerde Atınadan verilen şayanı dikkat bir haber yazılmıştı. Buna göre Lehistan komünist gurubunâ mensup anarşistlerden Frahtenberg Selânikte tevkif edilmiştir. Bu adamın halen memleketimizde bulunan isveç veli ahtı Göstav Adolf Hazretlerine karşı bir sui kast niyetinde olduğu tahmin edilmektedir. Frahtenberg Selânikte 58 bin drahmilik bir hırsızlık yapmıştır.

Bu güne kadar sui kast haberini teyit eder mahiyette bir haber gelmemiştir.

Belgrada Giden Heyetimiz**Hariciye Vekilimizin
Reisliğinde Hareket
Etti ..**

Istanbul 15 [A.A] — Yugoslavya kralı müteveffa Aleksandr Hz. nin cenaze merasiminde bulunacak olan Hariciye Vekili Tefvik Rüştü Beyefendi nin riyasetindeki Türk heyeti bugün saat 16 da Sirkeçiden hususî trenle ve Selânik yoluyla Belgradada hareket etmiştir.

Heyet, istasyonda İstanbul valisi ve kumandanı, Yugoslavya sefiri, sefaret ve konsoloshane erkânı Emniyet müdürü, merkez K. muhtelit mübadele komisyonu, Türk ve ecebi murahhasları, Matbuat mümessilleri ve bir çok halk tarafından uğurlanmıştır. Bir bendomuzika ile asker ve polis ve mürezeleri selâm resmini yapmıştır.

Tefvik Rüştü Beyefendi Hazretlerinden evvel Anadolu ajansı muharririne şu beyanatta bulunmuştur :

Büyük dostumuz müteveffa kral Aleksandr Hazretlerini, Türkiye Cumhuriyeti hükümetinin, Türk kara, deniz ve hava kuvvetlerini temsil için Ordu müfettişi İzzettin paşa, Reiscumhur Hazretlerinin Başyaveri Celâl bey, mahalumuz olan heyetle muhafız alayı K. İsmail Hakki bey ve alayından bir bölük askerle Belgrada gidiyoruz.

Dostumuz Yunanistanın Hariciye nazırı kıymetli arkadaşım M. Maksimos cenaplarıyla Selânikte buluşarak Belgrada birlikte gitmeyi kararlaştırdık.

**Maarif Müdürleri
Arasında.**

Ankara, — Urfa Maarif müdürü Bedri bey Diyar bekire, Sinop maarif müdürü Şefik bey Maraşa, Muğla maarif müdürü Fevzi bey Amasyaya tayin edildiler.

Suriye gazetelerinin sözleri**Müstakil sancakta garp harsını yaymak için ne düşünüyorlar
Türkiyeye talebe göndermemek için hükümet kendi hesabına türk talebe okutmayacak**

Halep 14 [Hususi] — Suriye hükümeti İskenderun sancagında Türk propogandasının (1) ileri gittiğini ve o mntakada arap harsının çok zaif bir mevkie düştüğünü nazarı dikkate alarak sancak Türk mekteplerine üç arap muallimi göndermeğe ve sancak Türklerinden beş genci hükümet hesabına Şam Üniversitesinde okutmağa karar vermiştir.

Bu karara sebep, son günlerde arap matbuatının yaptıkları yaygaradır. Bu gazeteler, Türkiye hükümetinin sancaktan Türkiyeye giden Türk talebesinin Türkiye hükümeti

tarafından bedeva okutulacak sancığa iade edildiklerini ve propogandanın da bu gençler tarafından yapıldığını ileri sürerek hükümeti kayıtsızlıkla ve arap harsının sancakta inkişafına çalışmamakla itham etmektedirler.

Anlaşıyor ki, hükümet bu neşriyatı gözönüne alarak böyle bir karar vermiştir. Fakat bu karara rağmen şimdiye kadar sancaktan tek bir Türk talebe Şama gelmemiştir. Bu hal da gösteriyor ki, her ne yapılsa yapılsın, sancak Türkleri ana vatan ve öz dillerine karşı kıskançtırlar.

Macar 'Sefiri

— Birinci Sayfadan Artan —

Bu muhacirlerden bir kısmı Macar şehirlerinde yerleşmiş ve diğer bir kısmı da başka memleketlerde melec aramak üzere Macaristanı terketmiştir. Bu vaka Yugoslav hududunda tekerrür eden ve hudut mntakasında arazi sahibi Macar çiftçilerinin ekseri ölümüyle nihayetlenen hadiseler üzerine Macar hükümetinin milletler cemiyetine şikâyette bulunmasından evvel olmuştur.

Bu şikâyet üzerine Macar ve Yuğoslav hükümetleri arasında doğrudan doğruya müzakerat başlamış ve iki memleket arasında hudut münakalâti için yeni itilâflar akti ile neticelenmiştir. Mütekabil bir anlaşma ruhu içinde cereyan eden bu müzakerat esnasında Yugoslav hükümetinin Hırvat mültecileri hakkında Macar hükümeti tarafından ittihaz edilen tedbirlerden memnun olduğu tespit ve müşahede edilmiş ve esasen o tarihtenberi Belgrad hükümeti tarafından

Denizli Ziraat Bankası**5 milyon kilo buğday aldı .**

Denizli 15 [A.A] — Bu yıl ziraat bankasının köylüden aldığı buğday beş milyon kiloyu geçmiştir.

Üniversiteye.**Dinleyici talebe
alınıyor..**

Istanbul 15 [Hususi] — Bu sene Üniversiteye dinleyici talebe alınacaktır. bu talebe asli talebe gibi, kayıt harcı verecekler fakat tabe haklarından istifade edemeyeceklerdir.

Macaristan nezdinde hiç bir şikâyet vaki olmamıştır.

Macar makamının bu husustaki tam hüsnü niyetlerini delil olarak Marsilya façiasından pek az evvel Macaristanın temyiz mahkemesinin Yugoslavyada bir tethiş hareketinden dolayı mesul tutulan katil Hırvat Premekin 15 sene kürek cezası mahkûmiyetini tastik etmiş olduğunu hatırlatmak kâfidir.

Sıcak iklimler nebatatı**Tecrübe müessesesi
Antalyada açılıyor.**

Sıcak iklimler nebatatı ziraatı mutabassısı doktor M. Tengvall Akdeniz mntakasında tetkikatta bulunmuştu.

Mutabassis memleketimizde yetiştirilmesi mümkün olabilecek nebatatın tecrübe ziraatını yapmak üzere kurulacak müessese için Antalyayı intihap etmiştir.

Bu müessesenin gâyesi Antalya ile aynı iklim vastalarını taşıyan kamşu vilâyetler ziraatinin yeni ve satışları emin ziraat mahsulleri ile çeşitlendirilmesini tenfin etmek olacaktır. Bu suretle başka memleketlerden memleketimize giren sıcak iklimler mahsulâtından kahve, kinin ve emsali mahsuller topraklarımızda yetiştirilecektir. Bu müessese Antalyada kurulacaktır.

Doktor M. Tengvall ve bir arkadaşı Ziraat Vekâletince bu müesseseye memur edilmiştir.

**Tokatta yapılacak
Hapsane**

Ankara, — Tokatta yeniden yapılacak hapishanenin projeleri adliye vekâleti tarafından Nafiaya verildi.

Hapishanenin yeri için Taşhan istimlâk edilmiştir İnşata bu sene başlanacaktır. Bergamada yapılacak hapishane projesi de adliye vekâleti mahkûmlardan tahsil edilecek yemek bedellerinin sureti tahsili hakkında yeni talimatname hazırlanmaktadır. Mahkûmların bir senelik yemek bedelleri 700.000 liradan fazla tutmaktadır.

**Türk yurdunda
Türk Dili.****Pariste yapılan
Dini merasim .**

— Birinci Sayfadan Artan —

Hava nazırı Jeneral Donen de bir tayyare filosunun beşinde olarak Belgrada gidecektir.

M. Dumerg, M. Şerounun hâlefini seçmek mesalesini yarın derpiş edecektir. Şimdiye kadar vukubulan kıymetli yarıdınlarından dolayı Başvekil müstafi nazıra münnettarihini beyan etmiştir.

İçtima esnasında Dalilye nazırı Marsilya façiasını müteakip aldığı kararlarına dair arkadaşlarına izahat vermiştir.

Emniyet müdürü M. Bartuen azlolmuş, Basileon Marsilya Valisi M. Juhanno Vekâlet emri alınmıştır. Emniyet umumî müfettişi ve resmî şahsiyetlerin seyahatlerini tertibat almaya M. Susron da kezalik azledilmiştir.

Bu izahatı müteakip M. Saro istifanamesini verdi etmiş ve M. Dumerg kendisinin bu yolda hakiketine saik olan duygularını takdir ettiğini söylemiştir. Reiscumhur, Başvekilin ifadesine iştirak etmiştir.

**Nüfus umum müdürü
Ankaraya döndü**

Ankara — Nüfus umum müdürü Ali Galib bey Sivas yoluyla Ankaraya döndü. Bütün mntakalarda iskân işlerinin sene başına kadar bitirilmesi mukarrerdir. Sene başından sonra iskân bitirilmemiş olan yerlerin iskân memur ve müdürleri meşul tutulacaktır.

**İzmir su şirketine
İhtar .**

Ankara, — Mükavvut sine riayet etmemesinden dolayı Nafia vekâleti tarafından ihtar alan İzmir su şirketi henüz cevap vermemiştir. Vekâlet rını tekit adecektir.

Türk - Yunan Ofisin Hazırladığı Rapor

Türk - Yunan ofisi son toplantılarında, yakında Ankara'da başlayacak olan müzakereler dolayısıyla, iki memleket ticaretini alâkadar eden hususlar etrafında mühim bir rapor hazırlamıştır.

Yakında İktisat Vekâletine gönderilecek olan bu raporda, mevcut ticaret itilâfnamesinin tatbikatında karşılaşılan müşküller ve zorluklar da tesbit edilmiştir.

Öğrendiğimize göre, müşterek ofis, Yunanistan'a ihraç ettiğimiz mallara mukabil bonoların ödenmesi meselesini de ehemmiyetle tetkik etmiştir.

Kayseri fabrikasının makinaları yola çıkarıldı

Kayseride kurulmakta olan büyük pamuklu menüesat fabrikasının makine ve tesisatından olan ikinci parti malzeme Odesadan Ziryanın vapuruna yüklenmiş ve vapur hareket etmiştir.

Ziryanın, yarın veya öbür gün limanımıza gelecek, hamulesinin bir kısmı Derince'de, bir kısmı da Mersin'de sahile çıkarılacaktır.

Fabrikanın kurumu işlerle meşgul olan Sovyet mütehassıs heyeti de Kayseride bulunduğu cihetle montaj ameliyesine ikinci teşrinin ilk haftasında başlanılabilecektir.

İtalya kıralı Somali müstemlekesini ziyaret edecektir

"il Giornale d'italia" den İtalya Kralı bu ayın sonunda Hint Denizinde bulunan Somali müstemlekesini ziyaret edecektir. Kral bu ayın 21 inde Catania limanından hareket edecektir. Bu seyahat bir ay sürecektir. Müstemlekeler Nazırı General De Rono Kırala refakat eyleyecektir.

Veliht ta bu ayın ortasında Sardinya adasını ziyaret edecektir.

İSPANYA İHTİLÂLİ

Madridte beş divani harp işe başladı

Hendaya: 14 «A.A» — İspanya ile Fransa arasında telefon muhaveratı kesiktir. Ancak vaziyette fazla bir vahamet görülüyor. İspanya hükümeti bu tedbiri sırf sıkı bir sansör tatbik edebilmek için almıştır.

Zannolunduğuna göre Oviêdo ve Mieresteki ihtilâlleri yola getirmekle mükellef askeri kuvvetlerin harekâtı müsait surette ilerletmektedir.

İhtilâllerin cephaneliğine bir mermi düşmüştür. Dün akşam Madridte beş divan harp toplanmıştır.

Üniversite talebesinin oturdukları mahallede araştırmalar yapan zabıta bir miktar silâh, cephane ve bazı evrak ele geçirmiştir. Diğer bir araştırmada neticesinde Sosyalist fırkasına mensup bazı şahsiyetlerin tevkifine lüzum görülmüştür.

Halk çiççi fırkasına mensup bazı gençlerin zabıta memurlarına yardım ettikleri söyleniyor. Oviedo ile Gihon arasında gidip gelme normaldir. "Pabra,, ajansı M. Largo Kabalierinin bu sabah tevkif edildiğini bildiriyor.

Bordo: 14 «A.A» — İspanyaya silâh götürmek te iken İspanya hükümetinin talebine mebnî limanda tevkif edilen Türkeza vapurunun Bordo'dan hareketine izin verilmiştir. Mevkuf bulunan gemi mürettebatı hududa sevk edileceklerdir.

Nöbetçi Eczane Bu Akşam

SIHHAT Eczan esidir.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerai	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres lane	40	39
Kapu mah	36	
Kozacı parlağı	33	
İlane çiğidi	2	25
Yerli "	2	
Beyaz yapak	53	
Susam	8-30-	
Fasulya	8 ilâ 9	
Nohut	4	25
Mercimek	8	75
Kuş yemi	6	
Kum darı	4	75
Çeltik	6	50
Yulaf	2,80	
Acı çekirdek içi	27	50
Toz şeker	28	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3	25
" Yerli	3	
Pirinç	16	50
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
" ikinci	23	
Mısır darı	3	
Çavdar	2-75	
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecnebi	23 Lira	
" " " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2-75	
İncir	10den 11	
Luce Kepek	1	75
Kahın "	1	50
Limon tuzu	70	
Şabun safı zeytin Y.	25	50

Borsa Telgrafları

Istanbul

16-10-934

Türk altunu	925
İsterlin	612-50
Dolar	80-05
Frank	12-06
Liret	9-28-83

Liverpol

16-10-934

Hazır	6-91
Vadeli	6-66
"	6-65
Hint	4-87

Newyork

16-11-934

12-28

İçel Tapu müdürlüğünden :

Mersinin Karacailyas karyesinde vaki tarafları şarkan İbrahim çavuş garben Yakup şimalen şose cenuben dipsiz İbrahim ile mahdud bir kıta tarla ile aynı karyede şarkan hark garben yol şimalen yol cenuben yol ve yine aynı köyde şarkan tarik garben tarik şimalen cenuben tarik ile mahdud keza bir kıta tarla ve aynı köyde tarafları şarkan hendek garben kazanlı yolu şimalen Mustafa efendi cenuben yol ile mahdud tarlaları Mersin Ziraat bankasına müzayede ile kara Mehmet zade Hasan efendiye satılmış ve mezkûr tarlalara ait tapu kayıtları olmadığından tarihi ilânından on gün sonra mahallen keşif ve tahkiki için memur gönderilecektir. Tasarruf iddiasında bulunanların resmî evraklarile daireye müracaatları veya keşif günü gidecek memura anlattırmaları ilân olunur.

Tarsus Tapu memurlüğünden :

Tarsusun Namrun nahiyesinin çayır ekinliği mevkiinde tarafları şarkan dinkçi Kadir garben kiracı Derviş şimalen mulla bayram bağı cenuben tarikam ile mahdud bir kıtada -5515- metro murabba bağ yeri İbili oğlu Darmuşun İken 319 senesinde meyane senedile boymul mehmet ağaya satarak merkum tarafından aynı senede bağ ekilmiş ve mezkûr bağın şimdiye kadar senetsiz tasarruf edilmekte isede bu kere senede rapu istenildiğinden teşrin evelin 26 tinasına müsadif Cuma günü mahallen keşif ve tahkiki icra kılınacağından tasarruf iddiasında bulunanların yevmi mezkûrde mahallinde hazır bulunmaları ilân olunur.

Tarsus icra memurlüğünden :

Mehmet Osman beyin alacağından dolayı haciz edilip paraya çevrilmesine karar verilmiş olan 7071 kilo arpa açık artırma ile 18-10-934 tarihinde şart herkes tarafından görülebileceği gibi 1-11-934 tarihinde 1 ci artırma günü olan Pazar günü saat 11 de Tarsus icra dairesinde satılacağı ve yüzde 75 ni bulmadığı takdirde bir hafta müddetle 2 ci artırma günü olan 11-11-934 tarihinde en çok pey sürene ihale edileceği ve taliplerin yüzde 7½ pey akçasile veya milli bir bankanın teminat mektubu ile müracaatları ilân olunur.

EAGLE



EAGLE

EAGLE

İngiliz çeliğinden yapılmış EAGE bisikletleri dünyanın en iyi bisikletidir

Hükümet Caddesi No 29

Ömer Vasfi & Osman Enver

Sabun Sabuna benzer fakat her Sabun bir
olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri
markasına dikkat



Sabuncu zade KADRI
markasına dikkat

Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız

Halkımıza her şeyden evel sıhhatını düşünmek gayesile bu
kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılan
SABUNCU ZADE KADRI markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır

SABUNCU ZADE KADRI Markalı sabunlar TALK (Toprak)
ve Silikât gibi bilumum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

SABUNCU ZADE KADRI Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir

Bahçe Meraklılarına MÜJDE

Mütehassıs bir bahçıvan iş arıyor.

Evlerinin Bahçelerini tanzim ettirmek her nevi Çiçek ekdirmek, tarh ettirmek arzu edenlerin matbaamıza müracaatları

Ücret mutedildir.

Fırsattan istifade ediniz.

Yurttaş!

Onpara harcarken
bile kimin cebine git-
tiğini düşün:

İRFAN MUSA kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

İCAR

Belediye ittisalinde 2 odalı 1 yazıhane
Kudsi zade Nuri beye müracaat.

Doktor Ali Bedri

İzmirden gelmiş muayenehanesini
Kışla caddesinde 82 inci sokak kö-
şesinde (8) numarada açmıştır.

Hastalarını gece gündüz her saat kabul eder . . .

Toros Çiçekleri KOLONYASI

Toptan ve Perakende Satış

Eski cami karşısından Gümrük meydanında Postahane ittisalında ki satış mahalline nakl etmiştir .

Her nevi natürel esanslar, fenni surette yapılan sıhhi kolonyalarile muhterem müşterilerini bu r a d a karşılar .

Pek yakında, BRİYANTİN , KREM gibi müstahzeratıda ihzar edecektir.

Ayrıca kendi makinalarile yaptırdığı yerli Çoraplarile dahili ve h a r i c i müşterilerinin Çorap ihtiyaçlarını temin etmektedir .

HER YERDE

Toros Kolonyasını Arayınız.

19-20

Büyük Tayyare Piyangosu

On Yedinci Tertip Altıncı Keşide

11 - 1 ci Teşrin 934 tarihindedir.

Büyük ikramiye
20000 Liradır .

Ayrıca 25000 , 20000 , 15000
10000 liralık ikramiyeler ve 50000
liralık mükâfat .

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

16-10-934 Salı günü borsa satışları

malın cinsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ALICI	SATICI	ŞERAİT
		K. G.	K.	S.			
iane		4500	39		İnkışat ş.	Ali Nazım ve Selim	Yüklenecektir
"		4500	39		"	Naim ef.	10gün Z.M.P.T
"		30600	39		"	Aziz ve arkadaşları	" "
"		18000	39		"	Selim hanna	Hazır "
"		5800	39		"	" "	" "
"		25000	39		"	Satış kooperatifi	8 gün Z.P.
iane kütlüsü		10000	10	50	Şaşati BR.	Şekerci Mustafa ef.	10 " M.V.T.
Susam		5000	8	37,50	" "	Hasan Sudi ef.	10 " i.
"		5500	8	25	M. Kaşışyan	Yasin ef.	" t.çıplak
"		13500	8	25	"	Zekeriya ef.	" "
"		4500	8	25	"	Eyup ef.	" "
"		3600	8	25	"	Sabah ef.	" "
"		8800	8	30	"	Selim hanna	" "
Yulaf		125000	2	80	A.S. Patrikiyos	Osman ilhami B.	Hazır "
Çavdar		150000	2	75	Kazım B.	Topeu Z. ibrahim	31-gün Z.V.T.

Yeni Mersin Matbaası mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz defterlerimize atmayız. birgün size lâzım olur. Kitaplarımızı, defterlerimizi mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif ve kullanışlı olarak rakitlenir.

Yeni Mersin Matbaası